BAHIA, incluindo todos os materiais, equipamentos e mão de obra necessária, conforme especificações 

técnicas e condições constantes neste Termo de Referência. Empresa contratada: LAÇOS SERVIÇOS DE 

PRODUÇÃO ARTISTICA E ESTRUTURAS LTDA; CNPJ nº 04.907.098/0002-05; Valor global de R$ 
59.720,00 (cinquenta e nove mil, setecentos e vinte reais); Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara 
Municipal de Simões Filho/BA, 22 de dezembro de 2025.